
U C H W A Ł A  NR XXVI/13/2014 

Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 29 maja  2014 roku  

 
w sprawie zmiany wykazu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kluczewsko  

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 

2014 r. poz. 379)  oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 228 poz. 

1368, z 2014 r. poz. 423) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się Załącznik do Uchwały Nr XVIII/14/2013 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 01 

marca  2013 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Kluczewsko – Alfabetyczny Spis Przystanków Gmina 

Kluczewsko, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


